(صفحہ 3 مطبوعہ نولکشور 1301ھ)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 11 فروری 2013ء 29 ربیع الاول 1434 ہجری 11 تبلیغ 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 34

ہرنشہ آور چیز شراب ہے اور حرام ہے

حضرت ابن عمرؓ روایت کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ ہرنشہ آور چیز حرام ہے اور ہرنشہ آور چیز حرام ہے۔

(صحیح مسلم کتاب الاشریہ)
(بلسلہ تہذیب فیصلہ جات مجلس شوریٰ 2012ء)
مرسلہ: نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ